

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

Zakázka číslo: 2025/09-22*

Název: Sportovní hala Univerzity Palackého , U sportovní haly 2, Olomouc
Elektroinstalace - prozatimní přípojka

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	45 815,10	45 815,10
2.	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	7 274,68	7 274,68
3.	C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	23 652,00	23 652,00
4.	Podíl přidružených výkonů z C46M	378,43	378,43
5.	MATERIÁL	45 118,46	45 118,46
	CELKEM URN	122 238,67	122 238,67
B.	HZS		
6.	Hodinová zúčtovací sazba	1 470,00	1 470,00
	CELKEM HZS	1 470,00	1 470,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	123 708,67	123 708,67

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	123 708,67 Kč	25 978,82 Kč	149 687,49 Kč
Celkem:	123 708,67 Kč	25 978,82 Kč	149 687,49 Kč

vypracoval: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

dne: 16.09.2025

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax

zpracováno programem OCEP

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010135	trubka ochr.z PE R=75mm	82,97	96,00	m	7 965,12
2	210010136	trubka ochr.z PE R=110mm	94,45	52,00	m	4 911,40
3	210104140	ukonč.kabelu okem 70mm2	330,96	4,00	ks	1 323,84
4	210104160	ukonč.kabelu okem 120mm2	388,17	12,00	ks	4 658,04
5	210120001	montáž pojistka do 315A	39,35	3,00	ks	118,05
6	210490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	4,78	20,00	m	95,60
7	210501095	AYKY 3Bx120+70 mm2 1kV	94,45	149,00	m	14 073,05
8	210855456	přepojení stáv. rozvaděčů hala na prozatimní přívod	4 480,00	1,00	objem	4 480,00
9	210855457	zjištění směru stáv. vedení	2 600,00	1,00	objem	2 600,00
10	210855458	ukončení a připojení kabelu v KS koleje	2 120,00	1,00	objem	2 120,00
11	210855459	manipulace vypínání	980,00	1,00	objem	980,00
12	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	2 490,00	1,00	objem	2 490,00
Montáž celkem:						45 815,10 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 45 815,10 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 45 815,10 Kč

Celkem: 45 815,10 Kč

C46M - Zemní práce

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	460510016	Řezání živичného povrchu	243,00	24,00	m	5 832,00
2	460510017	Vybourání živичné plochy	405,00	7,00	m	2 835,00
3	462158743	Odvoz a uložení na skládku - zemina	3 645,00	1,00	objem	3 645,00
4	462158756	Odvoz a likvidace asfaltu	7 965,00	1,00	objem	7 965,00
5	462365877	Přeprava techniky	3 375,00	1,00	objem	3 375,00
Montáž celkem:						23 652,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 23 652,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 23 652,00 Kč

Celkem: 23 652,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	00246	trubka koruflex d=75mm	31,05	96,00	m	0,00	2 980,80
2	00247	trubka koruflex d=110mm	51,30	52,00	m	0,00	2 667,60
3	02140	AYKY 3Bx120+70mm2	211,01	149,00	m	0,00	31 440,49
4	15100	pojistka PNA2 315A	296,19	3,00	ks	0,00	888,57
5	31042	kabel. oko Al 70mm	46,72	4,00	ks	0,00	186,88
6	31046	kabel. oko Al 120	68,19	12,00	ks	0,00	818,28
7	90006	fólie výstražná	2,16	20,00	m	0,00	43,20
Základ 21,00% DPH:							39 025,82 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 39 025,82 Kč

Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

Základ 21,00%

Prořez 2 970,57 Kč

Podružný materiál 3 122,07 Kč

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

Základ DPH	
Základ 21,00%	45 118,46 Kč
Celkem:	45 118,46 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Celkem [Kč]
1		Koordinace	490,00	3,00	1 470,00
Základ 21,00% DPH:					1 470,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 1 470,00 Kč

Základ DPH	
Základ 21,00%	1 470,00 Kč
Celkem:	1 470,00 Kč